
ZARZĄDZENIE NR 541/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania 
Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 06 maja 2024 r. odwołuję Pana Macieja Bobel ze stanowiska 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniana Kultury im. Anny Dernowskiej 
w Kalnicy. 

§ 2. Przyczyną odwołania jest złożona przez Pana Macieja Bobel prośba 
o odwołanie ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania 
Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 
06 maja 2024 r. 

§ 3. Z dniem odwołania rozwiązaniu ulega Umowa w sprawie warunków 
organizacyjno-finansowych działalności Gminnego Ośrodka Upowszechniania 
Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy zawarta 28 maja 2021 r. pomiędzy 
Gminą Brańsk reprezentowaną przez- Andrzeja Jankowskiego-Wójta Gminy 
Brańsk a Maciejem Bobel- Dyrektorem GOUK w Kalnicy. 

§ 4. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, 
przysługuje Panu prawo wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego 
w Białymstoku, IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, ul. Mickiewicza 103, 
15-950 Białystok, w terminie 21 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308C1FA-0050-4251-9B9E-8F9F1A7A37FF. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
BRAŃSK 

 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308C1FA-0050-4251-9B9E-8F9F1A7A37FF. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

DO ZARZĄDZENIA NR ......... 

WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. z 2024 r. poz. 609) czynności w zakresie 

powoływania i odwoływania dyrektora instytucji kultury należą do 

kompetencji organu wykonawczego gminy tj. Wójta Gminy.  

Pan Maciej Bobel w dniu 25 kwietnia 2024 r. złożył w formie pisemnej prośbę o 

odwołanie ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 

06 maja 2024 r. Mając na uwadze powyższe, odwołanie Pana Macieja Bobel ze 

stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury im. Anny 

Dernowskiej w Kalnicy, na swoją prośbę i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 

06 maja 2024 r. na zasadzie porozumienia stron, uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C308C1FA-0050-4251-9B9E-8F9F1A7A37FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 541/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-04-29T12:51:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




